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UNIVERSITETI I PRISHTINËS 

Fakulteti Juridik 

 
Rezultatet pozitive të provimit nga lënda: 

E Drejta Ndërkombëtare për të 

Drejtat e Njeriut 

(mbajtur me datë 30 qeshor 2017) 

 

Nr. 

Rend 

Numri ID-

Kartelës 
Nota Emri dhe mbiemri 

1.  160401100286 10 (dhjetë)  

2.  160401100213 10 (dhjetë)  

3.  160401100692 10 (dhjetë)  

4.  160401100574 10 (dhjetë)  

5.  160401100654 10 (dhjetë)  

6.  160401100580 10 (dhjetë)  

7.  160401100025 9 (nëntë)  

8.  160401100528 9 (nëntë)  

9.  150401120021 9 (nëntë)  

10.  160401100847 9 (nëntë)  

11.  160401100344 9 (nëntë)  
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12.  160401100041 9 (nëntë)  

13.  160401101534 9 (nëntë)  

14.  160401100755 9 (nëntë)  

15.  160401100090 9 (nëntë)  

16.  160401100204 8 (tetë)  

17.  160401100024 8 (tetë)  

18.  160401100288 8 (tetë)  

19.  160401100782 8 (tetë)  

20.  160401100536 8 (tetë)  

21.  160401100079 8 (tetë)  

22.  160401100018 8 (tetë)  

23.  160401100538 8 (tetë)  

24.  160401100148 8 (tetë)  

25.  160401100063 8 (tetë)  

26.  160401100619 8 (tetë)  

27.  160401100816 8 (tetë)  

28.  160401100023 8 (tetë)  

29.  160401100876 8 (tetë)  

30.  190401110236 8 (tetë)  

31.  160401100800 8 (tetë)  

32.  160401100333 8 (tetë)  

33.  160401100392 8 (tetë)  
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34.  160401100643 8 (tetë)  

35.  160401100837 8 (tetë)  

36.  160401100561 8 (tetë)  

37.  160401100125 8 (tetë)  

38.  160401100638 8 (tetë)  

39.  160401100102 8 (tetë)  

40.  160401100676 8 (tetë)  

41.  160401100066 7 (shtatë)  

42.  160401100500 7 (shtatë)  

43.  160401100502 7 (shtatë)  

44.  160401100629 7 (shtatë)  

45.  160401100581 7 (shtatë)  

46.  160401100155 7 (shtatë)  

47.  160401100161 7 (shtatë)  

48.  160401100143 7 (shtatë)  

49.  160401100094 7 (shtatë)  

50.  160401100010 7 (shtatë)  

51.  160401100218 7 (shtatë)  

52.  160401100349 7 (shtatë)  

53.  16040110037 7 (shtatë)  

54.  160401100409 7 (shtatë)  

55.  140401110375 7 (shtatë)  
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56.  160401100772 7 (shtatë)  

57.  160401100797 7 (shtatë)  

58.  160401100622 7 (shtatë)  

59.  160401100456 7 (shtatë)  

60.  160401100030 7 (shtatë)  

61.  160401100761 7 (shtatë)  

62.  160401100789 7 (shtatë)  

63.  160401100216 7 (shtatë)  

64.  160401100372 7 (shtatë)  

65.  160401100792 7 (shtatë)  

66.  160401100819 7 (shtatë)  

67.  160401100112 7 (shtatë)  

68.  160401100390 7 (shtatë)  

69.  160401100368 7 (shtatë)  

70.  160401100463 7 (shtatë)  

71.  160401100169 7 (shtatë)  

72.  160401100879 7 (shtatë)  

73.  160401100281 7 (shtatë)  

74.  90401120030 7 (shtatë)  

75.  160401100702 7 (shtatë)  

76.  160401100081 7 (shtatë)  

77.  160401100721 7 (shtatë)  
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78.  157734 6 (gjashtë)  

79.  160401100562 6 (gjashtë)  

80.  160401100516 6 (gjashtë)  

81.  160401100335 6 (gjashtë)  

82.  160401100635 6 (gjashtë)  

83.  160401100214 6 (gjashtë)  

84.  160401100074 6 (gjashtë)  

85.  1604011000273 6 (gjashtë)  

86.  160401100752 6 (gjashtë)  

87.  160401100222 6 (gjashtë)  

88.  160401100520 6 (gjashtë)  

89.  160401100326 6 (gjashtë)  

90.  160401100085 6 (gjashtë)  

91.  160401100677 6 (gjashtë)  

92.  160401100240 6 (gjashtë)  

93.  160401100889 6 (gjashtë)  

94.  160401100038 6 (gjashtë)  

95.  160401100630 6 (gjashtë)  

96.  150401110650 6 (gjashtë)  

97.  160401100039 6 (gjashtë)  

98.  160401100641 6 (gjashtë)  

99.  160401100419 6 (gjashtë)  



6 

 

100.  150401120126 6 (gjashtë)  

101.  160401100358 6 (gjashtë)  

102.  160401100400 6 (gjashtë)  

103.  160401100228 6 (gjashtë)  

104.  160401100898 6 (gjashtë)  

105.  160401100925 6 (gjashtë)  

106.  160401100515 6 (gjashtë)  

107.  160401100373 6 (gjashtë)  

108.  160401100766 6 (gjashtë)  

109.  160401100212 6 (gjashtë)  

110.  160401100437 6 (gjashtë)  

111.  1604011000280 6 (gjashtë)  

112.  160401100246 6 (gjashtë)  

113.  160401100609 6 (gjashtë)  

114.  160401100735 6 (gjashtë)  

115.  160401100739 6 (gjashtë)  

116.  160401100648 6 (gjashtë)  

117.  160401100476 6 (gjashtë)  

118.  160401100382 6 (gjashtë)  

119.  160401100014 6 (gjashtë)  

120.  160401100932 6 (gjashtë)  

121.  R-105/03 6 (gjashtë)  
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122.  160401100822 6 (gjashtë)  

123.  160401100626 6 (gjashtë)  

124.  160401100481 6 (gjashtë)  

125.  160401100191 6 (gjashtë)  

126.  160401100045 6 (gjashtë)  

127.  160401100747 6 (gjashtë)  

128.  160401100440 6 (gjashtë)  

129.  160401100896 6 (gjashtë)  

130.  160401100323 6 (gjashtë)  

131.  160401100264 6 (gjashtë)  

132.  160401100753 6 (gjashtë)  

133.  160401100416 6 (gjashtë)  

134.  160401100662 6 (gjashtë)  

135.  160401100512 6 (gjashtë)  

136.  160401100145 6 (gjashtë)  

137.  160401100285 6 (gjashtë)  

138.  160401100455 6 (gjashtë)  

139.  160401100765 6 (gjashtë)  

140.  160401100167 6 (gjashtë)  

141.  160401100722 6 (gjashtë)  

142.  160401100660 6 (gjashtë)  

143.  160401100666 6 (gjashtë)  
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144.  160401100821 6 (gjashtë)  

145.  160401100127 6 (gjashtë)  

146.  160401100129 6 (gjashtë)  

147.  160401100067 6 (gjashtë)  

148.  160401100181 6 (gjashtë)  

149.  160401100633 6 (gjashtë)  

150.  160401100537 6 (gjashtë)  

151.  160401100473 6 (gjashtë)  

152.  160401100141 6 (gjashtë)  

153.  160401100315 6 (gjashtë)  

154.  160401100552 6 (gjashtë)  

155.  160401100472 6 (gjashtë)  

156.  160401100779 6 (gjashtë)  

157.  160401100547 6 (gjashtë)  

158.  160401100082 6 (gjashtë)  

159.  160401100535 6 (gjashtë)  

160.  160401100613 6 (gjashtë)  

161.  160401100740 6 (gjashtë)  

162.  160401100734 6 (gjashtë)  

163.  160401100504 6 (gjashtë)  
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Shënim: 

- Nota u bartet në sistem në ditët që vijojnë shpalljen e 

këtij rezultati (dhe procedura e sistemit kërkon që 

mospranimi eventual i notës duhet bërë brenda 48 

orëve). 

- Për studentët me Indeks, notat shënohen të premten, 

dt. 14 korrik 2017, me fillim në ora 14:30, në një prej 

sallave të lira të Fakultetit Juridik. Konsultimet 

organizohen të njëjtën ditë dhe orë.  


